

**Agentura logistiky**

Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, PSČ 250 02

Počet stránek: 2

**SPECIFIKACE A CENA ZBOŽÍ****(pro účely hodnocení nabídek)****1) Cena zboží:**

Pořadové číslo	Název zboží	Cena za 1 ks bez DPH v Kč	Cena za 1 ks s DPH v Kč	Předpokládaný počet ks za dobu účinnosti dohody*	Celková cena bez DPH v Kč	Celková cena s DPH v Kč
1	Zero Gas filter (čisticí filtr) – nový	14 500,00	17 545,00	135	1 957 500,00	2 368 575,00
2	Cycle filter (sušící filtr) – nový	16 780,00	20 303,80	135	2 265 300,00	2 741 013,00
3	Zero Gas filter (čisticí filtr) – recyklovaný	7 800,00	9 438,00	135	1 053 000,00	1 274 130,00
4	Cycle filter (sušící filtr) – recyklovaný	9 340,00	11 301,40	135	1 260 900,00	1 525 689,00
5	Elektrochemická cela	19 580,00	23 691,80	120	2 349 600,00	2 843 016,00
6	Dopant	3 500,00	4 235,00	270	945 000,00	1 143 450,00
7	Kontrolní látka A (Hexachlorethan)	1 070,00	1 294,70	135	144 450,00	174 784,50
8	Kontrolní látka B pro ECD (Polysulfid draselný)	1 160,00	1 403,60	135	156 600,00	189 486,00
9	Kontrolní látka C (Methyl-salicylát)	1 070,00	1 294,70	135	144 450,00	174 784,50
10	Kontrolní látka D (propylenglykol)	1 070,00	1 294,70	132	141 240,00	170 900,40

## Příloha č. 1 rámcové dohody „Specifikace a cena zboží“

11	Jednorázové částicové filtry + redukce + hadička (10 + 1 + 1)	750,00	907,50	129	96 750,00	117 067,50
<b>Cena celkem (CZK)</b>					<b>10 514 790,00</b>	<b>12 722 895,90</b>